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Arabiske filmdager: Bør vi støtte akademisk og kulturell boikott av
Israel?

I anledning Arabiske filmdager 16. – 19. april i Oslo, ønsker Babel Filmklubb å debattere spørsmålet om kulturell
og akademisk boikott av Israel. Arabiske filmdager viser også i år noen israelske produksjoner og spørsmålet vi
stiller i denne debatten er: Hva er kulturell og akademisk boikott, fungerer det, og burde all israelsk film
boikottes  – også de som vises under Arabiske filmdager?

Fredag 17. april kl 14.15-15.30
Auditorium 6, Eilert Sunds hus (SV), Blindern
Debatten vil bli på engelsk!
The debate is in English

Vi har invitert tre meget spennende panelister som skal diskutere disse spørsmålene:

Mazin Qumsiyeh er palestinsk forsker, aktivist og forfatter født i Beit Sahour. Han er også direktør for Palestine
Museum of Natural History. I tillegg til å være en meget aktiv samfunnsdebattant med mer enn 40 000 som
abonnerer på nyhetsbrevet hans, har han publisert mer enn 120 vitenskapelige artikler om historie, evolusjonær
biologi og genetikk.

Jay Weissberg har vært fast filmanmelder for Variety siden 2003. I tillegg til å være anmelder i et av
filmbransjens mest prestisjetunge magasin har Weissberg sittet i utallige juryer og kuratert seksjoner for mange
større og mindre festivaler verden rundt. Han er utdannet filmhistoriker og besøker Arabiske filmdager som leder
for prosjektet Views of the Ottoman Empire hvor han har ledet arbeidet med å samle glemt filmmateriale fra det
osmanske rike. Han er uttalt motstander av kulturell boikott.

Kathrine Jensen er leder av Palestinakomiteen. Hun har sittet i Arbeidsutvalget i Palestinakomiteen hvor hun har
jobbet spesielt med Palestinakomiteens solidaritetsprosjekt i Libanon og blant annet forberedt
solidaritetsarbeidere for oppdrag i Midtøsten. Hun har også engasjert seg i boikottarbeidet som er et prioritert
satsingsområde i Palestinakomiteen. Hun har studert 5 år ved Bergen arkitektskole.

Ordstyrer: Kristian Takvam Kindt er en av prosjektlederne for Arabiske filmdager og forsker ved Fafo
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